
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.17 

 

2015.gada 13.maijs 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds - 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējās sēdes protokola apstiprināšana Nr.16 

2) Jaunu biedru uzņemšana; 

3) LaMSF Sporta Kodeksa projekta prezentācija; 

4) LaMSF budžets 2015; 

5) LaMSF Gala ceremonijas projekts; 

6) Dažādi iesniegumi. 

 

 

 



 2 

1. Iepriekšējās sēdes protokola Nr.16 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt 2015.gada 11.februāra LaMSF prezidija sēdes protokolu Nr.16. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

2. Jauno biedru uzņemšana 

Aprīlī saņemts 1 iesniegums par jauna biedra uzņemšanu.  

 

Lēmums: Pēc 150 EUR iestāšanās maksas un 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt 

par LaMSF biedru biedrību “MX Kuba”. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

 

 



 3 

3. Sporta Kodeksa prezentācija  

K.Kuļikovs prezentē izstrādāto LaMSF Sporta Kodeksa projektu. Sporta kodeksa izveide 

nepieciešama, lai pārstrādātu pamatprincipus nacionālo motosporta rīkošanai, kas būtiski tiktu 

pilnveidoti atbilstoši FIM prasībām. LaMSF aktīvāk jāpārņem FIM motosporta organizēšanas 

pamatprincipus, lai uzlabotu motosporta pasākumu organizēšanas kvalitāti, sportistu drošību un 

videi draudzīgu sacensību organizāciju nacionālā līmenī. Sporta kodeksa izveide ļaus juridiski 

precīzāk risināt dažādus ar motosportu sacensībām saistītus konfliktus. Tāpat Sporta kodeksa 

izveide apvienos visus esošos prezidija līmeņa nolikumus (Nolikumu par komisijām, Tiesnešu 

nolikumu, Treneru nolikumu, Ētikas Kodeksu un DAK nolikumu, kas ir novecojuši no saturiskā 

viedokļa, kā arī ar juridiskām nepilnībām. Sporta kodeksa izveidē ieguvēji būs visas ar motosporta 

organizāciju saistītās puses – sportisti, tiesneši, organizatori, federācija. 

 

Lēmums: Nodot izskatīšanai LaMSF Sporta Kodeksa projektu prezidija locekļiem un sporta 

komisijām. Priekšlikumus vai iebildumus rakstiskā formā iesniegt LaMSF sekretariātam līdz 

13.jūlijam (divu mēnešu laikā).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

4. LaMSF budžets 2015 

Prezidijs izskata sekretariāta sagatavoto 2015.gada plānoto ieņēmumu izdevumu tāmi. Tiek 

apskatīta pēdējo 4 gadu statistika dažādos griezumos. Priekšlikums apstiprināt un publicēt atbilstoši 

statūtiem. 

 

Lēmums: Apstiprināt un publicēt LaMSF ieņēmumu izdevumu tāmi (budžetu) 2015.gadam 

(1.pielikums).  



 4 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

5. LaMSF Gala ceremonijas projekts 

Atsaucoties uz iepriekšējās prezidija sēdes lēmumu “pārdomāt ierosinājumu 2015.gadā organizēt 

kopēju LaMSF čempionu balli visām sporta komisijām un atgriezties pie šī jautājumā 2015.gada 

februārī/martā”, LaMSF sekretariāts ir sagatavojis priekšlikumu un projekta konceptu “LaMSF 

Gala ceremonija 2015”, kuras ietvaros tiks apbalvoti 2015.gada čempioni un Motosporta Meistari 

(projekts pielikumā). Tiek prezentēts projekts.   

 

Lēmums: Apstiprināt “LaMSF Gala ceremonijas 2015” konceptu. Sekretariātam uzsākt 

darbu pie pasākuma organizēšanas. Sagatavot salīdzinošus piedāvājumus pasākuma 

organizēšanai- pasākuma izmaksu tāmes. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

 



 5 

6. Dažādi 

6.1. A.Rasmaņa iesniegums par “Motosporta Meistara” titula piešķiršanu skijoringa sportistiem 

A.Rasmanis savā iesniegumā, pamatojoties uz Skijoringa komisijas lēmumu, ierosina piešķirt 

„Motosporta Meistara” titulu: Mikus Neško, Raivim Zolmanim, Reinim Avenam, Viesturam 

Stūrestepam un Dzintaram Stūrestepam. Šie sportisti ir izpildījuši kritērijus atbilstoši Nolikumam 

par sportistu klasifikāciju motosportā.  

 

Lēmums: Piešķirt „Motosporta Meistara” titulu Mikus Neško, Raivim Zolmanim, Reinim 

Avenam, Viesturam Stūrestepam un Dzintaram Stūrestepam. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

6.2. Iesniegumi par izslēgšanu no LaMSF biedriem 

Saņemts iesniegums par izsleģšanu no LaMSF biedru saraksta no biedrības “Alate TC” (datēts: 

09.04.2015.) un biedrības “Dubna” (datēts: 20.04.2015). 

 

Lēmums: Izslēgt „Alate TC” un “Dubna” no LaMSF biedru saraksta.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   



 6 

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

6.3. A.Grīnfelda iesniegums par izmaiņā Diferencēto biedru maksu nolikumā 2015 

A.Grīnfelds savā iesniegumā norāda, ka saskaņā ar LaMSF Triāla komisijas 12.marta sēdes NR.15  

lēmumu,  komisija lūdz papildināt diferencēto biedru maksu nolikumu ar punktu par C kategorijas 

licenču izsniegšanu uz trīs gadiem par 15 EUR. Iesniegumā minēts:  

“Iemesls papildinājam. Triālā pēc komisijas lēmuma,  ja nav nokārtots ikgadējais tiesneša 

kvalifikācijas tests, nav derīga neviena licence, arī trīsgadīgā, arī A un B. Izsniedzot  viengadīgo 

licenci, katru gadu ir nevajadzīgi  izdevumi  licences izdošanai, lieks sekretariāta darbs, un 

nevajadzīga birokrātiska  laika tērēšana no tiesneša un kluba puses dokumentu ikgadējai 

sagatavošanai. Arī tiesneša apdrošināšanas kontrole šobrīd nav nepieciešama.” 

Prezidijs pārrunā, ka jaunais Sporta Kodeksa koncepts paredz, ka no nākamā gada C kategorijas 

tiesnešu licences tiks izsniegtas uz 2 gadiem. Ierosina atlikt šī jautājuma izskatīšanu kopā un 

kontekstā ar Sporta Kodeksa projektu.  

 

Lēmums: Atlikt jautājuma izskatīšanu kontekstā ar Sporta Kodeksa projektu.   

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

6.4. L.Liepiņa (Motodroms) iesniegums par atbalstu supermoto 

L.Liepiņš iesniegumā lūdz atbalstu Latvijas čempionāta supermoto organizēšanai (kausiem, 

medaļām) 120,00 EUR par vienu posmu.  

 



 7 

Lēmums: Nodot jautājuma izskatīšanu Motokrosa komisijai, kas atbildīga par supermoto.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

6.5. LaMSF interneta veikala lamsf.mozello.lv izveide faniem 

Sekretariāts izveidojis interneta veikalu motosporta faniem, kur turpmāk būs iespēja iegādāties 

sporta komisiju, sportistu un izlašu atribūtikas. Šī interneta platforma sniedz iespēju ikvienam 

biedram izvietot savu atribūtiku un suvenīrus.   

 

Lēmums: Izveidot LaMSF interneta veikalu motosporta faniem www.lamsf.mozello.lv  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

Sēdes beigas: plkst. 21:00 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

http://www.lamsf.mozello.lv/

